
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ
C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007

Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ)
Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it

Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV
                 

Agli atti del progetto 10.2.2A-FSEPON-CL -2024-166 

                                                                                                         All’Albo online – Pubblicità Legale 

OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  per selezione interna
figure PERS ATA AA-CS  progetto Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola,  competenze  e  ambienti  per l’apprendimento”  2014-  2020.  Asse  I  –
Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).  Asse  I  – Istruzione  –  Obiettivi
Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre
2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 –
c.d. “Agenda SUD”

CUP: J64D2300244001
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-166
Titolo Progetto: COMPETENZE PER CRESCERE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la propria determinazione prot. n. 1096 del 28/02/24  per l’avvio di una procedura di

selezione per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto: AVVISI PUBBLICI DI

SELEZIONE PERS ATA 1 AA-   3  CS  ,   relativamente al progetto PON AGENDA SUD dal titolo

“COMPETENZE PER CRESCERE “  

  VISTI    L’ avviso prot. n. 1097    del  28/02/24 : 

CONSIDERATO che alla data del ore 12.00, scadenza prevista dagli Avvisi per la presentazione

delle manifestazioni  di interesse, sono pervenute n. 1 istanze di  candidatura per la figura di

Assistente Amministrativo ; n.  5  istanze di candidatura per la figura di   Collaboratore Scolastico

VISTO il proprio decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. 1400    del  11/03/24 ;

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei

criteri di selezione di cui all’avviso;

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 12/03/24 acquisito con prot. n. 1429  stessa data,

che riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata

con Decreto prot. n. 1400  del 11/03/24 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria  prot.  1480   del 13/03/2024;

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001635 - 19/03/2024 - I - E

Firmato digitalmente da ISABELLA MARCHIO

mailto:czic83600r@istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it


CONSIDERATO CHE NON SONO PERVENUTI RECLAMI :

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e

che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati);

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del decreto legislativo n. 165/2001;

VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del decreto legislativo n. 33/2013;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati:

- di pubblicare l’allegata graduatoria DEFINITIVA  ; 

- di  pubblicare il  presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica,  nonché

nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e contratti

ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata e nella sezione “PON AGENDA SUD”;

I candidati aggiudicatari saranno contattati per l’incarico

Assistente amministrativo 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO

1 MISURACA MARIA TERESA 38 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

CANDIDATO PUNTEGGIO
COMPLESSIVO

MODULO

1 CALIGIURI  FILOMENA 48

2 BRIZZI GIUSEPPE 46

3 GIGLIOTTI LUIGI 46

4 COLOSIMO ANGELINA 40

5 ESPOSITO ROSARIA 40 

Il Dirigente Scolastico
 Prof. Isabella Marchio

(Firmato digitalmente ai sensi D. L. vo 82/005 e norme collegate)

 

2

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001635 - 19/03/2024 - I - E

Firmato digitalmente da ISABELLA MARCHIO


	Agli atti del progetto 10.2.2A-FSEPON-CL -2024-166
	DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per selezione interna figure PERS ATA AA-CS progetto Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”

		2024-03-20T09:29:40+0100
	Isabella Marchio




